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Universal Nutrition Daily
Formula 100 tab.

Cena 49,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 039442147103

Kod EAN 039442147103

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Daily Formula to preparat witaminowo-mineralny jednego z najlepszych producentów suplementów sportowych z
USA - Universal Nutrition.
Witaminy oraz minerały są konieczne do funkcjonowania organizmu, ale w wyniku stosowania nawozów, przetwarzania
żywności wiele osób cierpi na ich niedobory. Szczególnie problem nasila się u sportowców, ponieważ zapotrzebowanie na
mikroskładniki jest u nich zdecydowanie wyższe niż u przeciętnej osoby. Daily Formula to produkt, który pozwoli uniknąć
spadków formy, zachorowań oraz efektywniej przyswajać składniki z diety i innych suplementów.

Daily Formula jest kompleksowym suplementem, który zawiera optymalne dawki mikroskładników: 
-witamin;
-minerałów;
-enzymów trawiennych;
-antyoksydantów.

Daily Formula ma w swoim składzie 25 witamin oraz minerałów w odpowiednich proporcjach, co warunkuje prawidłowy
przebieg wszystkich procesów życiowych. Większość ciężko trenujących osób w związku ze zwiększonym na nie
zapotrzebowaniem posiada niedobory mikroskładników w dziennej ich podaży, a Daily Formula rozwiązuje ten problem - 1
tabletka dziennie pomaga zachować równowagę mikroskładników w organizmie. 
Suplementacja preparatem Daily Formula zmniejsza przeciążenie organizmu wysiłkiem, stresem, uodparnia i zmniejsza
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ryzyko zachorowalności, przeziębienia, przeciwdziała starzeniu się organizmu, pomaga lepiej wykorzystać składniki z diety i
odżywek sportowych.

Dawkowanie Universal Daily Formula: 1 tabletkę dziennie (najlepiej dostarczyć rano ze śniadaniem) popić 200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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